
 
UCHWAŁA NR XLVII/23/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Zduńska Wola do spółki 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                     

w Zduńskiej Woli poprzez wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowo 

utworzonych udziałów 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. g) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na podjęcie przez Powiat 

Zduńskowolski współpracy z Miastem Zduńska Wola w obszarze ochrony zdrowia 

wyrażające się przystąpieniem Miasta Zduńska Wola do spółki działającej pod firmą 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 500.000,00 zł 

(słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100) i objęcie 1.000,00 (słownie złotych:                          

jeden tysiąc) nowo utworzonych w podwyższonym kapitale zakładowym udziałów                   

o wartości 500,00 zł (pięćset złotych 00/100) każdy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, 

a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

     Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

  Piotr Warchlewski 

 


